ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số: 91/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 17 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa đổi nội dung giao kế hoạch vốn ngân sách địa phương năm 2024 tại Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
____________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 91/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương;
Căn cứ Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách năm 2024;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 43/SKHĐT-TH ngày 08/01/2024.
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1. Sửa đổi nội dung giao kế hoạch vốn ngân sách địa phương năm 2024 tại Biểu số 27 kèm theo Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:
	S
TT
	Danh mục
dự án
	Kế hoạch đã giao tại Quyết định số 2338/QĐ-UBND
ngày 10/12/2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh
	Nội dung sửa đổi
	Chủ
 đầu tư

	Kế hoạch vốn năm 2024
	Ghi chú
	Kế hoạch vốn
năm 2024
	Ghi chú

	A
	Chi xây dựng cơ bản vốn tập trung trong nước

	A.I
	Nguồn ngân sách tỉnh điều hành

	c
	Đối ứng dự án ODA

	1
	Dự án Hạ tầng cơ bản cho phát triển toàn diện các tỉnh vùng Đông Bắc: Hà Giang, Cao Bằng, Bắc Kạn, Lạng Sơn - tiểu dự án tỉnh Bắc Kạn
	18.899
	Đối ứng
	19.147
	Đối ứng
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

	4
	Dự án Phát triển nông nghiệp xanh gắn với du lịch sinh thái tỉnh Bắc Kạn
	500
	Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
	252
	Quyết định số 113/QĐ-SKHĐT ngày 04/12/2023
	Sở Kế hoạch và Đầu tư

Các nội dung khác không sửa đổi tại Quyết định này thực hiện theo Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Chủ đầu tư tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết toán theo kế hoạch vốn được giao và đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình